
Pozvedněte	každodenní	péči	o	ústní	dutinu	pro	efektivní	čištění	s	ústní
sprchou	řady	300	EW-DJ27.	Účinná	a	snadná	péče	o	mezizubní
prostory	ideální	pro	uživatele	rovnátek.	Obsahuje	tři	náhradní	trysky.

Účinně	odstraňuje	zbytky	jídla	v



Účinně	odstraňuje	zbytky	jídla	v
periodontálních	váčcích	a	kolem
ortodontických	aparátů,	které	je	obtížné
odstranit	zubním	kartáčkem.

I	když	si	myslíte,	že	jste	si	zuby	důkladně
vyčistili,	při	čištění	zubním	kartáčkem
zůstane	na	povrchu	a	mezi	zuby	asi	40	%
částeček	jídla.	Ústní	sprchy	dokážou	snadno
a	efektivně	odstranit	zbytky	jídla	a	plak,	a	to	i
v	mezizubních	oblastech,	kam	se	zubním
kartáčkem	jen	velmi	těžko	dostanete.

Dostaňte	se	snadno	do	mezizubních	prostor
a	odstraňte	zbytky	jídla	pomocí	vodního
proudu.



Přizpůsobte	zařízení	stavu	vašich	dásní	a
osobním	preferencím	pomocí	5	úrovní
nastavení	tlaku	vody.	Vaše	poslední
nastavení	se	uloží	pro	další	použití	zařízení.

Hlavní	jednotka	irigátoru	odpovídá
vodotěsnosti	IPX7.	Nádržku	na	vodu	lze	mýt
v	myčce	nádobí,	což	umožňuje	důkladné
čištění.

Pro	nabití	stačí	sprchu	umístit	do	nabíječky.



Velkokapacitní	nádrž	pojme	přibližně	200	ml
vody	na	50	vteřin	použití.

Můžete	si	vybrat	modrou	a	fialovou	barvu	s
matnou	texturou.

Proud	vody

5	nastavení	intenzity

10	minut	bezdrátového	použití

Omyvatelný	pro	snadnou	údržbu

Nádrž	na	vodu	vhodná	do	myčky

Nádržka	na	vodu	integrovaná	v	rukojeti



Lithium-iontová	baterie

Univerzální	napětí

Jemný	proud	vody	může	pomoci
opatrně	odstranit	zbytky	jídla	a
bakterie	v	periodontálních
štěrbinách.

Z	ošetřených	oblastí	je	odstraněno
až	99,9	%	plaku.

5	úrovní	nastavení	tlaku	vody

Odnímatelná	nádržka	na	vodu
vhodná	do	myčky

Použití	na	50	vteřin

Bezkontaktní	nabíječka	pro	snadné
nabíjení




